
 

 

Ēkai Pasta ielā 1, Jēkabpilī pieguļošās teritorijas uzkopšanas pakalpojumi 
 

Ēkai Pasta ielā 1, Jēkabpilī pieguļošās teritorijas platība 12531  m2 

 

Darba veids 
1x 

dienā 

Pēc 

nepieciešamības 

Pilnīga visas teritorijas uzkopšana X X 

Nokritušo lapu savākšana  X 

Atkritumu urnu iztukšošana un atkritumu maisu nomaiņa X  

Atkritumu izvešanas organizēšana (noteiktās stundās savāc 

specializēts transports) 
X  

Valsts karoga izvietošana un noņemšana valsts svētkos  X 

Vasaras periodā paredzētie uzkopšanas darbi 

Netīrumu un saslauku transportēšana uz noteiktu vietu X  

Puķu dobju kopšana, ravēšana, nokaltušo ziedu apgriešana, laistīšana  X 

Zāles pļaušana, nopļautās zāles savākšana  X 

Krūmāju un dzīvžogu apgriešana  X 

Ziemas periodā paredzētie uzkopšanas darbi 

Sniega novākšana ar lāpstu un šķūri līdz ielas segumam  X 

Sniega samešana kaudzēs vai valnī  X 

Notekas iztīrīšana  X 

Smilšu kaisīšana atkalas laikā  X 

Pilnīga ūdensvada un kanalizācijas aku vāku notīrīšana no sniega  X 

Ietvju attīrīšana (t.sk. trepes, iekšpagalms un priekšpagalms) no 

sniega uzreiz pēc sniegputeņa beigām 
 X 

Ietvju tīrīšana un atkalas laikā apkaisīšana ar pretslīdes līdzekļiem, 

no rītiem-pirms transporta un gājēju kustības sākuma 
 X 

Gājēju ietvju un ielu braucamo daļu tīrīšana 1 m platumā visa ēkai 

pieguļošā zemes gabala platumā. Ja ielas braucamā daļa netiek kopta 

mehanizēti, tad visā ēkai pieguļošā zemes gabala garumā to uzkopt 

līdz ielas viduslīnijai 

 X 

 

Papildus nosacījumi: 

1. Izpildītājs teritorijas uzkopšanas darbus veic no pirmdienas līdz piektdienai atbilstoši tehniskajā 

specifikācijā noteiktajam darba apjomam un uzkopšanas biežumam. 

2. Teritorijas uzkopšana notiek pirms pasūtītāja darba laika vai pēc nepieciešamības. 

3. Izpildītājs visu tehniskajā specifikācijā noteikto darba apjomu veic ar saviem darbarīkiem, materiāliem, 

ierīcēm un darbaspēku. 

 

Nepieciešamais tehniskais nodrošinājums (pamatlīdzekļi un inventārs sētniekam) Skaits (gab.) 

Ķerra divratu (vismaz 78 litri) 1 

Šļūtene 25m 1 

Pistole laistīšanai 1 

Sētnieka liekšķere 1 

Ielas slota 2 

Sniega lāpsta 2 

Ledus skaldnis 1 

 

 

 

 
 


